РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 4 июля 2024 года № 158-р

Об условиях приватизации муниципального имущества города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Уставом города Омска,

Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20

«Об управлении муниципальной собственностью города Омска», программой

приватизации муниципального имущества города Омска на 2023 – 2025 годы,

утвержденной Решением Омского городского Совета от 22 июня 2022 года

№ 429:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города

Омска:

1) организовать продажу муниципального имущества города Омска

путем проведения аукциона в электронной форме согласно приложению

«Условия приватизации муниципального имущества города Омска»

к настоящему распоряжению;

2) разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет»

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации

о проведении торгов.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее распоряжение и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента

имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин

            Приложение

            к распоряжению Администрации города Омска

                 от 4 июля 2024 года № 158-р

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества города Омска

№

п/п

Наименование, характеристика и

местонахождение муниципального

имущества

Начальная

цена

(рыночная

стоимость),

руб.

Способ

приватизации

Величина

повышения

начальной цены

 («шаг аукциона»),

руб.

Срок оплаты

по договору,

календарных

дней

1 Легковой автомобиль

марка, модель: БМВ 745LI,

идентификационный номер (VIN):

WBAGN61050DP85798,

паспорт транспортного средства:

77 ТЕ 972498,

государственный знак: У642АС55,

год изготовления: 2002,

номер двигателя: 54732882,

номер кузова: WBAGN61050DP85798,

местонахождение: г. Омск

709 200,00 Аукцион

в электронной форме,

открытый по составу

участников

и по форме подачи

предложений о цене

35 460,00 30